
COMUNE DI EMPOLI
IL SINDACO

   

 
ORDINANZA N. 6 DEL 09/01/2019 

OGGETTO: MODIFICA ORDINANZA PER LA CHIUSURA DELLA SCUOLA PRIMARIA 
“SAN GIOVANNI BOSCO” DI VIA CADUTI DI CEFALONIA- RIAPERTURA DEL PLESSO 
SCOLASTICO NEL  GIORNO 10 GENNAIO 2019. 

IL SINDACO

Visti gli artt. 50 e 54 del D. Lgs.  267 del 18 agosto 2000;

Richiamata la Legge n.  241/ 1990 e s.m.i.;

Richiamata la propria ordinanza n. 4 del 8/1/2019 con cui si disponeva la chiusura 
della scuola primaria “San Giovanni Bosco” di via Caduti di Cefalonia a Ponte a Elsa 
nei giorni 9 e 10 gennaio 2019 al fine di svolgere un urgente intervento di riparazione 
al sistema di riscaldamento dell'edificio;

Preso atto che il competente UTC Manutenzioni ha comunicato in data odierna la 
conclusione  anticipata  dell'intervento  di  riparazione  e  ha  verificato  il  regolare 
funzionamento dell'impianto di riscaldamento;

Considerato  quindi  che,  a  partire  dal  giorno 10 gennaio  2019,  risultano garantite 
nell'edificio scolastico le condizioni  micro-climatiche che consentono il  corretto e 
regolare svolgimento delle attività didattiche

ORDINA

la modifica della precedente ordinanza n. 4 del 8/1/2019 relativamente alla chiusura 
del plesso di cui in oggetto nel giorno 10 gennaio 2019 dando atto che, a partire dal 
medesimo giorno, la scuola primaria “San Giovanni Bosco” sarà regolarmente aperta 
per lo svolgimento delle attività didattiche.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it



DISPONE CHE

la presente ordinanza:

- sia inviata al Dirigente scolastico della Direzione didattica del 2° circolo di Empoli;

- sia pubblicata all'Albo Pretorio comunale per giorni quindici

- sia altresì diffusa sul territorio comunale attraverso il sito web comunale e i canali di 
informazione.

 

Il Sindaco
BARNINI BRENDA / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente ai sensi del decreto legislativo n. 82 del 7 marzo 2005 - Codice dell'Amministrazione digitale e norme collegate.

COMUNE DI EMPOLI - Via G. Del Papa, 41 - 50053 EMPOLI - Codice Fiscale e Partita IVA 01329160483 - Tel.  0571 7571 - Sito internet: http://www.comune.empoli.fi.it


